Ofício GP. Nº. 581/2010

Botucatu, 22 de junho de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento de Votos de Congratulações nº. 712/10, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

         Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

 Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CAIO PAGANINI
Diretor da Rádio PRF-8
  Botucatu - SP